需购置的仪器设备明细表

	序号
	仪器设备名称
	附件及技术参数
	数量
	单价
	金额
	已有数量
	使用项目
	所属实验室
	备注

	1
	二氧化碳PVT曲线测定装置
	1.体系：CO2 ；温度≤50℃  工作压力≤10MPa

2.功率≤2.0KW

3.针式压力表，精度1.5%FS 铂电阻精度A级，数显仪表精度FS≤0.2%

4.实验台、承压玻璃毛细管、活塞式压力计、恒温水箱、喷塑实验台、喷塑控制箱

5.数据处理软件
	2
	49800
	99600
	0
	二氧化碳PVT曲线测定实验
	化工专业实验室
	

	2
	二元体系汽液平衡数据的测定装置
	1.双循环玻璃平衡釜加液量≥50ml,并配有电磁搅拌仪，物料加热功率0~150W可调；上下保温功率0~30W可调；使用温度0-150℃；使用压力：常压                                       

2.实验结果：（实验测定平衡温度）-（计算平衡温度）＜ 1.0℃

3.温度传感器：Pt100,配智能数显仪表，0.1℃；防干烧自动控制系统

4、阿贝折光仪：精度0.0002

球形冷凝器：300mm/19/19
5、水浴：无氟环保制冷，带外循泵，温度范围-5~100℃，控温精度0.1℃
外型：高品质铝合金型材框架，无焊接点，水平调节支撑型脚轮
	2
	35300
	70600
	0
	二元体系汽液平衡数据的测定
	化工专业实验室
	

	3
	催化剂内扩散有效因子测定装置
	1.固定床管式反应器：不锈钢管，内径Φ20×550mm，催化剂装填量：1.0~10mL；操作压力：1.0-3.0MPa；使用温度：室温-1000℃。                                     2.反应器加热炉：开式炉Φ220×500mm，加热功率 ：三段加热3*1.0KW，电炉丝+碳化硅炉瓦+耐高温陶瓷纤维板保温，使用温度：常温~1000℃
3.预热器：不锈钢，内径10mm,长度250mm，内有防返混及防沟流装置；使用压力：1.0-3.0MPa

4.预热器加热炉：加热功率1.0KW，使用温度：室温-550℃

5.产品冷凝器：不锈钢，ф76*250mm（内盘管），使用压力：1.0-3.0MPa

6.气液分离器：不锈钢材质，内装除沫器容积：500mL，使用压力：1.0-3.0MPa

7.混合器：不锈钢 

8.汽化器： 温度40-200 oC可控加热器

9.气体干燥器：材质不锈钢，内装干燥剂

10.过滤器：与气体质量流量控制仪配套使用

11.加料罐：不锈钢材质

12.液体计量泵：双柱塞中压恒流泵，流量范围0~10mL/min可选

13.湿式气体流量计：额定流量0.5m3/h，容积5L/转，精度±1%

14.气体流量计：气体质量流量控制仪，流量0-200ml/min，使用压力：常压-3.0MPa，国内/国际一线品牌
15.测控温仪表：人工智能型仪表，精度FS≤0.2%

16. 上海舜宇恒平，GC1120气相色谱仪1台， 配六通进样阀，Porapak Q色谱柱和分子筛色谱柱，TCD 检测器，配分析软件

17. 管件、阀门：不锈钢316L，采用国内/国际一线品牌

18、中央处理器：执行速度0.64μs，内存容量16K，厚度不大于37.5cm

19、模拟模块：高达16位分辨率，总和精度±0.5%，厚度不大于25.2cm

20、温度模块：分辨率0.1℃，总和精度±0.5%，厚度不大于25.2cm
21、温度传感器：耐高温壳体，显示精度0.1℃
22、数字模块：8通道，厚度不大于25.2cm

23、触摸屏：显示模块TFT；背光类型：LED
24、外型: 高品质铝合金型材框架，无焊接点，水平调节支撑型脚轮
25. 电脑：酷睿i5，4G内存，500G硬盘，19寸液晶显示器及以上配置
	1
	173300
	173300
	0
	催化剂比表面积与内扩散有效因子测定
	化工专业实验室
	

	4
	气固相催化反应动力学数据测定装置
	1.固定床管式反应器：石英管，尺寸根据实际反应进行定制；床层套管ф3，内插ф1mm垲装式热电偶；使用温度：室温- 1000℃

2.反应器加热炉：开式炉，加热功率 ：三段加热3*1.0KW，加热方式碳化硅炉瓦+金属内衬，使用温度：室温-1000℃
3.预热器：不锈钢，内径10mm,长度250mm，内有防返混及防沟流装置；使用压力：常压

4.预热器加热炉：加热功率1.0KW，使用温度：室温-550℃

5.产品冷凝器：不锈钢，ф76*250mm（内盘管），使用压力：常压-3.0MPa

6.气液分离器：不锈钢或玻璃材质，内装除沫器容积：500mL，使用压力：常压-3.0MPa

7.气体干燥器：材质不锈钢，内装干燥剂

8.过滤器：与气体质量流量控制仪配套使用

9.气体流量计（5台）：气体质量流量控制仪，流量0-200ml/min，使用压力：常压-3.0MPa

10.气体湿式流量计：额定流量：额定流量0.5m3/h，容积5L/转或2L/转，精度±1%

11.测控温仪表：人工智能型仪表，精度FS≤0.2%

12.液体计量泵（3台）：品牌电磁泵，流量范围0.2-20ml/min可选

13. 电脑：双核，2G内存，19寸标准液晶显示器
	1
	139000
	139000
	0
	气固相催化反应动力学数据测定
	化工专业实验室
	

	5
	1600℃高温电阻箱
	1.额定温度(℃ )：1000

2.升温速率：≥60℃/min

3、控温精度(℃ )：±3，铠装热电偶
4、功率(kW) ：≤ 4

5、炉膛尺寸(mm)：≥300×200×120

6、慢灰、快灰、挥发三个固定测试程序，自动完成控温流程。

7、一个“通用”温控程序，可设置三段恒温点及恒温时间。
	2
	28000
	56000
	0
	煤的工业分析
	化工专业实验室
	

	6
	灰熔融性测试仪
	1.最高温度：1600℃ 

2.升温速度：900℃以前15--30℃（可设定） 

900℃以后5--10℃（可设定） 

3.控温误差：≤±1℃/min 

4.温度分辨率：1℃ 

5.测温精度：±5℃ 

6.切换升速度时间：1—2分钟内 

7.实验过程全自动，人工识别7个样，智能识别3个样 
8.测试气氛：氧化性或弱还原性（封碳法或通气法） 

9.图像存储间隔：1帧/2℃左右 

10.图像格式：24位真彩色 

11.图像大小：200像素（高）*140像素（宽） 

12.图像容量：小于5K/帧 

13.图像压缩格式：标准多媒体视频压缩格式 

14.功率：小于2.6KW 

15.精密度：符合GB/T219-1996标准，ISO540-1995（E）标准要求。 

16.准确度：T1≤40℃，T2—T4≤30℃
	1
	128000
	128000
	0
	灰熔性测定
	化工专业实验室
	

	7
	膜分离法制备纯水实验装置
	1.反渗透膜组件：低压反渗透膜，纯水通量40-45L/h,脱盐率≥98%

2.预过滤器：5μm精过滤

3.高压泵：扬程130m,流量8m3/h

4.压力就地显示：0~3MPa

5.转子流量计：测量范围0.25~2.5m3/h

6.电导仪：在线检测纯水电导率
	1
	34900
	34900
	0
	膜分离法制备纯水实验
	化工专业实验室
	

	8
	化工仪表与控制实验装置
	1.蓄水槽：不锈钢材质，96L

2.高位槽：不锈钢材质，16L

3.加热锅炉：功率2.5KW

4.换热器：不锈钢材质，换热面积0.5m2

5.离心泵：不锈钢材质，扬程14m，功率370W，电压380V

6.增压泵：扬程12m,功率260W，电压380V

7.液位仪表：701压力变送器、1151差压变送器，磁翻板液位计

8.温度仪表：PT100,CU50热电阻和热电偶传感器

9.压力仪表：Y-100压力表，701压力变送器

10.流量仪表：涡轮流量计，孔板流量计

11.仪表控制台：800*550*750(长*宽*高)

12. 酷睿i5，4G内存，500G硬盘，19寸液晶显示器及以上配置
13.数据处理软件
	2
	90700
	181400
	0
	化工仪表与控制实验
	化工专业实验室
	

	9
	磷酸萃取精制工艺实验装置
	原料酸罐：不锈钢，夹套水浴加热，带就地显示液位计

反萃酯中间罐：不锈钢，夹套水浴加热，带就地显示液位计

萃余酸中间罐：不锈钢，带就地显示液位计

萃取酯中间罐：不锈钢，夹套水浴加热，带就地显示液位计

洗涤酸中间罐：不锈钢，夹套水浴加热，带就地显示液位计

洗涤酯中间罐：不锈钢，夹套水浴加热，带就地显示液位计

反萃酸中间罐：不锈钢，夹套水浴加热，带就地显示液位计

蒸馏水中间罐：不锈钢，夹套水浴加热，带就地显示液位计

精制稀磷酸储罐：不锈钢，带就地显示液位计

萃取塔：转盘萃取塔，塔内径D=84mm，塔总高H=1300mm，有效高度650mm；塔内采用环形固定环14个和圆形转盘12个，盘间距50mm。塔顶塔底分离空间均为250mm。

洗涤塔：转盘萃取塔，塔内径D=80mm，塔总高H=1200mm，有效高度550mm；塔内采用环形固定环12个和圆形转盘10个，盘间距50mm。塔顶塔底分离空间均为200mm。

反萃塔：转盘萃取塔，塔内径D=78mm，塔总高H=1100mm，有效高度450mm；塔内采用环形固定环10个和圆形转盘8个，盘间距50mm。塔顶塔底分离空间均为150mm。

热水罐：不锈钢

电加热器：380V4KW电加热管

热水泵：离心泵，MS60/0.37

料液泵：磁力驱动泵，25W 

温度：铂电阻,精度：B级，远程集中显示

电控系统：模块化工控系统，主机、PT扩展模块、模拟量扩展模块、电源模块

触摸屏：人机交互，显示模块：7"TFT

软件：工业在线监测控制组态软件，硬件加密锁

电脑：双核，2G内存，19寸标准液晶显示器
	1
	150000
	150000
	0
	磷酸萃取精制工艺实验
	化工专业实验室
	

	10
	数字流量计
	1 流量规格:10mL/min-10L/min 

2 调节阀类型 电磁调节阀 

3 调节阀静止状态 常闭 

4 安装角度 任意 

5 流量控制范围 2%～100% 

6 准确度 ±1.0% S.P.(≥30% F.S.)

 ±0.30% F.S.(＜30% F.S.)

7 线性 ±0.5%F.S. 

8 重复精度 ±0.2%F.S.

9 工作压差范围 (0.05~0.3)MPa(<10L/min);

 (0.1~0.3)MPa(10~50)L/min 

10 耐压 3MPa           

11 精度保证温度 15℃~35℃ 

12 接触气体材料  316L,Viton®,PTFE,或其他 

13 漏率 ＜1×10-8Pa·m3/s 

14 接头 Swagelok:Φ6mm,1/4″

 VCR:1/4″或其他 

 
	4
	5000
	20000
	0
	灰熔性测定
	化工专业实验室
	

	11
	节能程控管式炉
	1 温度范围：500~ 1600℃；

2 波 动 度：±2℃；

3 显示精度：1℃；

4 炉膛尺寸：≥φ40×400MM；

5 发热区域：250MM

6 标配炉管：φ40×1000 MM刚玉管；

7 标配密封装置： 与刚玉管相匹配的不锈钢密封装置；

8 升温速度：≤50℃/min；（可任意调节低于每分钟50度的任何速度）

9 整机功率：6KW；


	3
	23000
	69000
	0
	煤工业分析
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